
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 03.06.2021г.                                                                            №  413 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений  

в Постановление администрации 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 08.04. 2021г. № 31 

         «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения 

и аннулирования адресов Жуковского 

муниципального округа Брянской области» 

 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом Жуковского муниципального округа 

Брянской области, протестом прокурора Жуковского района Брянской 

области от 27.05.2021г. №33/2021, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Постановление администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 08.04.2021г. №31 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

1.1. Дополнить  п. 21 Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов Жуковского муниципального округа Брянской 

области подпунктом «е» следующего содержания: 

«е) с выполнением комплексных кадастровых работ в отношении 

объектов недвижимости, являющихся объектом адресации, которым не 

присвоен адрес, в том числе земельных участков, сведения о 

местоположении границ которых уточняются, образуемых земельных 

участков, а также объекты недвижимости, местоположение которых на 

земельном участке устанавливается или уточняется». 



2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа в сети «Интернет». 

 

 

 

 И.о. главы администрации                                                           О.А. Воронин 
                                                        

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


